oriunda  do  CONCORRÊNCIA  ELETRÔNICA  SRP  N°  001/2025,
oriundo Prefeitura Municipal de Lagoa D’anta/RN, em que foram
registrados os preços da empresa LA ENGENHARIA E LOCACOES
LTDA  inscrito  no  CNPJ/MF  sob  o  n°  24.621.931/0001-75,
totalizando o valor global de R$ 231.998,68 (Duzentos e trinta e um
mil, novecentos e noventa e oito reais e sessenta e oito centavos)

Cujo  objeto  é  o  EVENTUAL  E  FUTURA  CONTRATAÇÃO  DE
EMPRESA  ESPECIALIZADA  NA  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇO  DE
REFORMA,  MANUTENÇÃO  E  ADEQUAÇÃO  DE  EDIFICAÇÕES,
VIAS  URBANAS,  INFRAESTRUTURA,  PAVIMENTAÇÃO
CONVENCIONAL,  PAVIMENTAÇÃO  MÉTODO  BRIPAR,